
Zarządzenie Nr 85/22  

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Starym Dłutowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2022 roku poz. 539 ze zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 -16 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 roku poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 

rozporządzenia z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 

z 2021 roku poz. 1428 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Starym Dłutowie w 

składzie: 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego Szkołę Podstawową im. Henryka Sienkiewicza w 

Starym Dłutowie: 

a) Justyna Kochalska - przewodniczący komisji, 

b) Judyta Bagniewska - sekretarz komisji, 

c) Agnieszka Ptaszyńska - członek komisji. 

2) Przedstawiciele Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty: 

a) Marek Kozłowski - członek komisji, 

b) Danuta Bamburek- członek komisji, 

c) Kinga Zysk - członek komisji. 

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza 

w Starym Dłutowie: 

a) Grażyna Bońkowska - członek komisji, 

b) Dorota Klejnowska - członek komisji. 

4) Przedstawiciele Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Starym 

Dłutowie: 

a) Sylwia Drankowska - członek komisji, 

b) Katarzyna Paradowska- członek komisji. 

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

a) Barbara Lewandowska- członek komisji, 

6) Przedstawiciel Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego „Solidarność": 

a) Andrzej Kacprzak - członek komisji.  

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 

Lidzbarku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

/-/ Maciej Sitarek 


